Secretária Municipal de Saúde 	 Diretor FinaaceirofS 

MAT. 245025 	 Mat- 24436-1 

Recibo 
Recehi(emos) da PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA a importância referente a despesa acima mencionada, da qual é dada quitação 
em 03 (três) vias para um só efeito. 
726,80, (setecentos e vinte e seis reais e oitenta centavos) 

Data: (12 /0C\ /à  
MAX PRIMI IMPRESSORAS E COPIADORAS LTDA - ME 

22547761000109 

Conta Bancária do Credor ou Procurador 
Tipo 	Banco 	 Agência 	Dgt Agência 	Conta 	Dgt Conta 	Dgt Conta Agência 	Cod Compensação 

CORRENTE BANCO DO BRASIL 	 0104 	 X 	 108320

[...]

Face a liquidação acima autorizo o pagamento desta importância ao favorecido. 

Data:  

\Rainoer ueira Pereira 	 Rodrigo Lima dos Santos 

T. 245025 	 Mat. 24436-1 
Secretário Municipal de Saúde 	 Diretor Financeiro - SMS 

Reeebi(emos)a importância de 5.814,40, (cinco mil oitocentos e quatorze reais e quarenta centavos), referente a despesa acima 
mencionada, da qual e dada plena quitação. 

Data: 

Identidade/CPF/CNPJ 

Assinatura do Credor ou seu Procurador 

ÀJNFEREcOMoORIG1AEI 

Fundo Municipal de Saude de Vitoria da Conquista 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE